師範學院教育學系(所)

主旨：檢陳教育學系111學年度第2學期第4次系務會議紀錄1份
，請核示。

說明：旨揭會議業於112年7月10日以電子郵件通訊方式召開完竣
。

擬辦：如奉核後依規定辦理後續相關作業。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
1.師範學院 教育學系 助教 侯○○ 112/07/10 12:23:45(承辦) :

2.師範學院 教育學系 系主任 張○○ 112/07/11 09:23:09(核示) :

3.師範學院  院長 陳○○ 112/07/12 09:02:23(決行) :

閱(代為決行)

4.師範學院 教育學系 助教 侯○○ 112/07/12 09:33:30(承辦) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：112/07/10

檔　　號：112/170399/1

保存年限：3

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 112/07/10

1123700508

國立嘉義大學教育學系 111 學年度第 2 學期第 4 次系務會議紀錄

一、 時間：112 年 7 月 10 日(星期一)中午 12 時

二、 方式：採通訊方式開會，信件於 112 年7 月4日(星期二)上午11 時 30 分發

送，請老師們於 112 年 7 月 10 日(星期一)中午 12 時前回覆。

三、主席：張主任○○  紀錄：侯○○

四、發送人員：教育學系全體教師

    依據本學系「系務會議設置要點」第五條規定：系務會議應有教師二分之

一(含)以上之出席，並有實際出席教師二分之一以上同意，始得決議。

壹、主席報告：

   各位老師好，本次會議有二項提案，包含申請學位論文口試以視訊進

行、以及 112 學年度學碩一貫申請案，因時間緊迫，適逢暑假期間，僅以

電子郵件方式召開會議，請老師們回覆意見。

貳、上次會議決議執行情形：112 年 6 月 8 日(星期五)中午 12 時以電子郵件方

式進行

1、通過推選 112 學年度教育學系教師評審委員會代表名單。

參、提案討論：

提案一

案由：教育研究碩專班研究生林○○擬申請學位論文考試以視訊口試進行，提

請 討論。

說明：

1、林○○(學號:1056915)係本學系教育研究碩專班研究生，指導教授為林

○○老師，擬於 112 年 7 月 26 日進行學位論文考試，因指導教授與一位

口試委員該時段出國，本學期為林生修業之最後學期，須於 7 月 31 日完成

口試，故申請採以視訊方式(視訊+實體)進行口試，檢附林生學位論文考試

視訊口試申請書(如附件 P.1)、本校學位論文考試申請書(如附件 P.2~3)。

2、依據本校「研究生學位考試辦法」(如附件 P.4~8)第九條第一項規定，「口

試以公開舉行為原則，……；以視訊進行者，須經系所務會議通過並簽奉

核准始得辦理，系所並應全程錄影存檔存查。」故提本次系務會議討論。

決議：照案通過(本學系24位教師，本案有18位教師回覆同意(如回覆信件)，超過

二分之一)。  2議紀錄奉核後，將據之以執行。

提案二

案由：112 學年度碩士學位課程先修申請案，提請複審。

說明：

1、依本學系碩士學位課程先修實施要點(如附件 P.9)第五點規定：本學系得

為審查碩士班預備研究生(以下簡稱預研生)之申請應成立審查小組，小組

成員三至五人，審查方式依申請人所提資料進行審查。經審查小組審查合

格者，送系所務會議進行複審，複審合格送教務處存辦。

2、112 學度共有 5 人提出申請，沈○○申請教育研究碩士班，經張○○主任、

王○○老師、劉○○老師和許○○老師四位初審通過，同意申請(如附

件P.10-223)；蔡○○和許○○申請數理教育碩士班，經數理教育碩士班

全體五位教師初審通過，同意申請(如附件P.224-254)；宋○○及王○○

申請教政碩士班，經教政碩士班碩士學位課程先修審查會議審查合格

(如附件P.255-285)，同意申請；提系務會議複審，是否同意申請，提請

討論。 決議：照案通過(本學系 24 位教師，本案有 18 位教師回覆同意(如回覆信件)，

超過二分之一)。據本學系「規定:系務會議應有教師二分之一(含)以上之

出席，並有實際出席教師二分之一以上同意，始得決議。本學系 24 位教

師，本案共 16 位教師回覆同意(如回覆單)，超過二分之一，照案通過。

	林宜慧視訊口試申請
	林宜慧學位考試申請書
	研究生學位考試辦法公告1120504
	112教育學系碩士學位課程先修實施要點與申請書
	111教育學系碩士學位課程先修實施要點與申請書
	國立嘉義大學碩士學位課程先修申請書1120427 (1)

	112學年度碩士學位課程先修審查會議紀錄
	112學年度碩士學位課程先修審查會議紀錄
	國立嘉義大學教育學系112學年度碩士學位課程先修審查會議簽到頁
	沈語妍申請學碩先修資料
	01-01申請書及歷年成績單
	01-02未來研究計畫書
	01-03-01大學期間檢定等資料目錄
	01-03檢定證書
	0101
	0102
	0103

	04-05義務服務_研習證明
	0104
	0105

	06-12教育專業課程暨專門課程作品
	0031Morgan-6
	0032Videopicture-3
	0041行為改變方案OK
	0051特殊教育導論report01A
	0071個人測驗編制作業02
	0101 words above – reflection on 林玉姫老師’s talk on adaptive learning
	0101REFLECTION ＯＮ THE TALK REPORT01
	0121-5民雄國民小學試教1-5
	0121-5社會教案（詳細版）
	0121期末報告-社會學習領域-家鄉06OK
	0122員林地標達人（地標競拍）04
	0122家鄉尋訪·員林市-3

	13-18輔導專長課程作品
	001--1093514沈語妍-8 final
	1093514沈語妍-8
	Finding the way
	團體諮商知後同意書002

	團體方案設計03

	002知後同意書04
	003情緒管理與壓力調適01
	004情緒管理與壓力調適報告00
	005睡眠關鍵報告05OK修正
	006鹽湖城校園事件報告--沈語妍

	19-22英語文專長課程作品
	001
	002Final Report04
	007Final Project_online teaching(Group B)
	009

	111教育學系碩士學位課程先修實施要點與申請書
	國立嘉義大學碩士學位課程先修申請書1120427 (1)

	回覆函
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18